Gic¢ Kaynaklari (Ups)
Uriin
GUC KAYNAGI

' INFORM UPS GUARDIAN 600A 7-20DK KESINTISIZ

TUNCMATIK ECONOMY 600 VA LINEINTERACTIVE
UPS TSK5216

INFORM GUARDIAN 1200A KESINTISIz GUC
KAYNAGI 7-20D

TUNCMATIK LITE II 650 650VA LINE
INTERACTIVE UPS

TUNCMATIK PowerUP ONE 6 kVA (16 x 12V 7AH)
ON-LINE UPS LCD - TSK10094

- INFORM DSP EVO 6 KVA 16x7Ah 7-20DK LCD UPS

Marka

Inform

Tuncgmatik

Inform

Inform

Tungmatik

Tungmatik

Stok

10+

5+

Fiyat

59,00 USD

69,00 USD

95,00 USD

799,00

usb

69,00 USD

899,00
usb



